e
']

A5G | RAGIONERIA | ATTL | SEGRPROT. | SEGR.COMLE| UTC. |

COMUNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)
PIAZZA VITTORIO EMANUELE, n, 32 — cap. 85011
AREA TECNICA - ECOLOGIA - AMBIENTE

Ufficio LL.PP.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA ECOLOGIA ED AMBIENTE N. &@ DEL &i [014 } _2.-_0_“‘1

reG.GEN. SR per _AY.0). 2044

. Impegno e contestuale liquidazione dei diritti sanitari del progetto per la “Realizzazione di un Asilo
Nido da erigersi in Via Vittorio Veneto, |” Traversa nel Comune di Calatabiano”.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA ECOLOGIA ED AMBIENTE

PREMESSO CHE:
« L'Amministrazione Comunale al fine di dotare la comunita di un asilo nido, da erigersi

in Via Vittorio Veneto |1° Traversa, in un area gia urbanizzata ed individuata nel PRG del
Comune di Calatabiano come zona "F1* aree per l'lstruzione matema;

« con determinazione sindacale n. 06 del 09/03/2009 ha Incaricato ling. Placido
Castorina della della redazione del progetto definitivo dei [avari di *Reallzzazione di un
ASILO NIDO da erigersi in VVia Vittorio Veneto |° Traversa nel Comune di Calatabianc",

e In data 24/04/2009, lindicato professionista presentd il progetto commissionato,
introitato al protocollo generale al n. 8376,

« a seguito di preliminare esame Istruttorio il RUdP. con nota prot. 12178/2009, richiese
lintegrazione del progetto presentato nonché l'adeguamento al prezzario regionale
LL.PP. anna 2009, che venne pubblicato nel GURSI, proprio il 24/04/2009.

« con nota prot. 3326 del 02/03/2010, il tecnico incaricato presentd il progetto con le
integrazioni richieste.

CONSIDERATO CHE:

- necesslita acquisire | diritti sanitari per il progetto in questione;
- necessita impegnare e liquidare anlicipatamente € 350,00 allA.US.L.;

RAVVWVISATA: la necessitd di procedere allacquisizione del parere igienico sanitario per i lavori di
"Realizzazione di un ASILO NIDO da erigersi in Via Vittorio Veneto |* Traversa nel Comune di

Calatabiano”;

VISTO:
« il vigents Regolamento dei Cantratti;
« il vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa:
1. DI {MPEGNARE E.LIQUIDARE la somma di € 350,00, in favore dellAUS.L 3 - Dipartimento
pravenzione, per | diritti igienico sanitari del lavori di “Realizzazione df un ASILO NIDO da erigersi
in Via Vittorio Veneto I* Traversa nel Comune di Calatablana™,

‘a,



2. Di Dare cHE la somma di € 350,00 trova irhhutﬂii&ne ai t:ap 1, cod. 1 EH us 07 del bllan‘élﬂ
comunale;

3. Di DARE MANDATO al Responsablle dell'Area EcoRbmico-Firtanziark i effatluara versdmento di é
350,00 sul C/C postale n. 49436850, intestato all'A.U.SL 3 Dipartimento Préivenzione, con ia
causale "Dirlttl sanitari - U.O. Distrettuale di Giare * e dl trasmettere a duesto ufficio l'originale
della ricevuta di versamento di ccp;

4. DI DISPORRE che |a presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15
giorni consecutivi, per il rispetto della trasparenza su {utti gli atti pubblici, ed inserita nella raccolta
delle determinazioni.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

ECOLOGIA ED AMBIENTE

. Antonino, Fighera )

It sattosorittc Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 55 della Legge 8 giugno 1980, n. 142,
receplta dalta L.R. n. 48/91, come sostituita dall'art. 12 delta L.R. n. 30/00, appone, sul presente atto il visto di
regolarita contabile, attestante la COPERTURA FINANZIARIA della spesa di 50,00 = del

bilancio 2047, sullintervento_ A0 IO SOF . CAP: 4 (prenotaz, N.
59 ll!& ﬂﬂ )
AR {Oﬂ' ,L?O 14 ; ESPONSA% SERV. FINANZIARIO
nino)




